■本件に関するお問合せ先

    松本大学 教務課   TEL 0263-48-7204 (担当：丸山)

平成 29 年 2 月 2 日

報道関係各位

平成 28 年度「修士論文審査発表会」取材のお願い

厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本学の教育にご理解、

ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、松本大学では下記の日程で、平成 28 年度松本大学大学院健康科学研究科の修士論文

審査発表会を実施します。

 大学院は平成 23 年 4月に開学し、今回の修士論文審査発表会は、5期生（修了予定者 4名）

の発表会となります。2年間に渡る研究活動の発表の場となります。ご多忙のところ誠に恐縮

ですが、取材いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。

敬具

記

日時場所：平成 29 年 2月 13 日（月）10 時より

     松本大学 5号館 525 教室（5号館 2階）

内 容：発表は１名あたり質疑応答を含めて 30分

※終了予定は 12時 30 分（予定）

以上